
LATVIJAS 

XXV MEISTARSACĪKSTES BOULINGĀ 2022 

2022.g. 19.-22. maijā

Informatīvais nolikums

Turnīra organizators:
Latvijas Boulinga Federācija.

Turnīra norises vieta:
BOWLERO BOULINGA CENTRS, Lielirbes iela 27, Rīga

Turnīra formāts un norises datumi:
Kvalifikācija (max 44 sp (ja būs vairāk pretendentu ņemt dalību 
LMS, tiks izskatīts jautājums par papildu maiņās atvēršanu)) – 
katrām spēlētājam jānospēle 1 maiņu (A vai B pēc izvēles).

Kvalifikācija: 

Ceturtdiena, 19. maijā 2022

18:00 - 21:30 A maiņa – 8 spēles (max 22 sp.)

Sestdiena, 21. maijā 2022

09:00 - 12:30 B maiņa – 8 spēles (max 22 sp.)

Svētdiena, 22. maijā 2022

09:00 - ………. Fināl diena
Uzvarētāju apbalvošana

Pieteikšanās un informācija:
Karīna Maslova – email: karina.lababowling@gmail.com
tālr.: +371 20092131. 
Reģistrācija ir atverta līdz 2022. gada 15. maijām plkst. 18:00. 
Reģistrāciju iespējams atteikt vai samainīt 24 st pirms katras 

file:///C:/Users/Karina/Desktop/Karina/turniri/Latvija%202022/%5Ch


LATVIJAS 

XXV MEISTARSACĪKSTES BOULINGĀ 2022 

maiņas, pretējā gadījumā dalības maksa jāapmaksā pilnā 
apmērā.

Dalības maksa:
Pieaugušie – 50,00 eiro
Juniori līdz 21.g.v. ieskaitot – 35,00 eiro

Ieskaite:
Vīriešu oficiāla ieskaite, sieviešu oficiāla ieskaite, senioru (50+) 
oficiāla ieskaite, junioru (līdz 21 g.v. ieskaitot) neoficiāla ieskaite.

Apbalvošana:

6.1. Oficiāla apbalvošana (vīriešu, sieviešu un senioru grupās):

6.1.1 Uzvarētāji vīriešu un sieviešu konkurencē tiek apbalvoti ar Latvijas 
XXV Meistarsacīkšu Uzvarētāja kausu un zelta medaļām

6.1.2. Otrās vietas ieguvēji saņem sudraba medaļas, 3.-4.  vietas ieguvēji –
bronzas medaļas.

6.1.3. Labākie 3 seniori (50+) pēc kvalifikācijas rezultātiem saņem 1.-2.-
3.vietas medaļu komplektu.

6.1.4. LMS finālā uzvarētāji parstāvēs Latviju European Championship of 
Champions 2022 Čehijā. LBF segs dalības maksas Eiropas 
meistarsacīkstēs.

6.2. Neoficiāla apbalvošana:

6.2.1 Labākie 3 juniori (U21) pēc kvalifikācijas rezultātiem saņem medaļu 
komplektu un balvas no sponsoriem.

Web lapa: www.lbf.org.lv un www.vissparboulingu.lv; 
Eļļas programma tika pasludināta līdz 2022.g. 01. maijam (turnīrs 
tiks spēlēts uz 1 eļļas programmas). Nolikuma pilnais formāts tiks 
izsludināts līdz 2022.g. 24. aprīlim.

file:///C:/Users/Karina/Desktop/Karina/turniri/Latvija%202022/%5Ch
file:///C:/Users/Karina/Desktop/Karina/turniri/Latvija%202022/%5Ch

